
Zarządzenie nr 140/15 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w celu przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., na terenie Gminy Gorzyce. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., 

powołuję na terenie Gminy Gorzyce Obwodowe Komisje Wyborcze w składach osobowych 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ mgr Leszek Surdy 

 

 

 


